

Give Møbler ApS
Hjortsvangen 2, 7323 Give

CVR-nr. 35 03 32 97

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. november 2017

Connie Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Give Møbler ApS Hjortsvangen 2 7323 Give
	CVR-nr.: 35 03 32 97 Stiftet: 29. januar 2013 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Connie Hansen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjortsvangen 4 7323 Give
Bankforbindelse	Handelsbanken

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at købe og sælge møbler og boligindretningsartikler samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 756 t.kr. mod 820 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 89 t.kr. mod 139 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	755.822	819.816
1 Personaleomkostninger	-558.422	-574.797
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.356	-4.000
Resultat før finansielle poster	181.044	241.019
2 Øvrige finansielle omkostninger	-64.586	-63.105
Resultat før skat	116.458	177.914
Skat af årets resultat	-27.582	-39.146
Årets resultat	88.876	138.768
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	88.876	138.768
Disponeret i alt	88.876	138.768

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	350.318	26.334
Materielle anlægsaktiver i alt	350.318	26.334
Medlemsaktier, indkøbsforeningen Møbelkæden	15.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	15.000	0
Anlægsaktiver i alt	365.318	26.334
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	2.191.515	1.650.819
Varebeholdninger i alt	2.191.515	1.650.819
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	26.766	4.169
Udskudte skatteaktiver	0	6.900
Tilgodehavende selskabsskat	16.448	0
Periodeafgrænsningsposter	36.399	21.554
Tilgodehavender i alt	79.613	32.623
Likvide beholdninger	108.734	149.118
Omsætningsaktiver i alt	2.379.862	1.832.560
Aktiver i alt	2.745.180	1.858.894

Balance 30. juni

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	74.851	-14.025
	Egenkapital i alt	<u>154.851</u>	<u>65.975</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	18.130	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>18.130</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	2.185.491	1.513.895
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.185.491</u>	<u>1.513.895</u>
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	25.522	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	221.017	80.238
	Anden gæld	140.169	198.786
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>386.708</u>	<u>279.024</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.572.199</u>	<u>1.792.919</u>
	Passiver i alt	<u>2.745.180</u>	<u>1.858.894</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	547.751	562.671
Andre omkostninger til social sikring	9.585	9.506
Personaleomkostninger i øvrigt	1.086	2.620
	<u>558.422</u>	<u>574.797</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	64.586	63.105
	<u>64.586</u>	<u>63.105</u>
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	40.000	40.000
Tilgang i årets løb	340.340	0
Kostpris 30. juni	<u>380.340</u>	<u>40.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-13.666	-9.666
Årets afskrivninger	-16.356	-4.000
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>-30.022</u>	<u>-13.666</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>350.318</u>	<u>26.334</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	-14.025	-152.793
Årets overførte resultat	88.876	138.768
	<u>74.851</u>	<u>-14.025</u>

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en samlet resterende forpligtelse på 109 t.kr